
 

 
Centro Valle Intelvi (CO), data e prot. (vedasi segnatura)       
 

Albo on line 
Sito istituzionale 

Amministrazione Trasparenza 
 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO finanziamento di cui al decreto di 

approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “avviso Investimento 
misura 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali" 

CUP E91C22000230006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice n. 77897, per la 
partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.2. "Abilitazione al cloud per le PA locali" - scuole 
(aprile 2022) PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA Next Generation EU – volta ad 
ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le attività di assestamento, pianificazione 
della migrazione e formazione dei servizi indicati nell’Allegato2 dell’Avviso stesso, già avviate con 
risorse proprie a decorrere dal 01/02/2020 o da avviare); 

 
VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec con nota 
assunta al protocollo recante n. 1419 del 08/03/2023 di cui al decreto di approvazione sull’avviso 
pubblico avviso investimento misura 1.2 abilitazione al cloud per le PA locali – scuole. 

DECRETA 

 
l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2023 della somma assegnata e riferita al progetto: 

 

P01/07 MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'U. E. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 Avviso 
Pubblico“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PALOCALI” 

SCUOLE – finanziato dall’Unione Europea 
NextGenerationEU 

 

 

 
CUP E91C22000230006 

IMPORTO 
FINANZIATO 

 
€ 4.424,00 

Attività di   assestamento,  pianificazione   della   migrazione   e   formazione   dei   servizi   indicati 
nell’Allegato2, già avviate con risorse proprie a decorrere dal 01/02/2020 o da avviare 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - A62E176 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002138/U del 05/04/2023 13:33VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Maria  Punelli 

       (Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005) 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scuola Infanzia Para – Costa Scuola Infanzia Munari Scuola Primaria Rodari Scuola Secondaria I gr. Calvino 
Via Regina Pacis 1 Via Silvio Pellico -via Rovereto 21 Viale Piave, 20 tel.0118028653 Viale Piave, 21 tel.0118028670 

 


		2023-04-05T12:04:18+0200
	MARIA PUNELLI




